РЕШЕНИЕ - проект
___ ___________ 2025 года                                                                                № ___

п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 26.01.2023 № 212 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе -Югре»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 26.01.2023 № 212 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности» изменения, заменив в пункте 4 слова «20 973 рубля» словами «22 350 рублей».
2.  Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.

	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев

Исполнитель:

Начальник финансово – экономического отдела-

главный бухгалтер

Павлова Людмила Сергеевна

8 (34638) 76-230

ludmilkapa@mail.ru